⑵.该计价表中计日工是根据招标人提出的“计日工表”的要求填报单价，

结算时，按合同约定的方式确认工程量。

⑶．该计价表中总承包服务费是根据招标人提出的内容和要求，以招标人提

供“总承包服务费表”中“项目价值”为基数自主确定费率计算的。

7.我方接受招标人在合同条款和合同格式部分提出的要约，特别是对工程变

更价款、暂列金额、专业工程暂估价、工程建设其他费和设备及工器具购置费的

确定和结算方式。

8.其他。

投 标 总 价

深圳市南山区民政局招  标  人：

区社会福利中心二期安全隐患整治项目工 程 名 称：

投标总价（小写）： 6151289.37

陆佰壹拾伍万壹仟贰佰捌拾玖元叁角柒分       （大写）：

投  标  人：
（单位盖章）

法定代表人

或其授权人：
（签字或盖章）

编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

编制时间：

总   说   明

工程名称：区社会福利中心二期安全隐患整治项目 第1页 共1页

1. 工程概况：该项目为区社会福利中心二期安全隐患整治项目，位于深圳市南山区西丽留仙大道 7109 号，外立面改
造面积约27134平方米。建设改造内容包括：外立面改造、屋面改造、绿化恢复等。

2. 投标报价包括范围：

（1）外立面改造，拆除并翻新外立面防水并刷漆；